Petrokowa, a także urzędzenia drożki obok szosy, prowadzącej na stację towarową.

Dobra Kłomnice

w powiecie noworadomskim, gub. petrokowskiej, przy tegoż nazwiska stacyi drogi żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej położone, sprzedane zostaną w drodze działowej przez publiczną licytację w *Sądzie Okręgowym w Petrokowie*, w dniu 4 kwietnia (23 marca) 1881 o godzinie 10-jej rano. Rozległości dóbr tych włók 43 w 3-ech folwarkach, z których dwa od służebności wolne. Gruntu dobrego ornego mórg 500, łąk mórg 235, lasu w 1/3 części przeciętego mórg 356, pastwiska żyzne. *Inwentarze żywe i martwe kompletna. Gotowe dochody rs. 2,000 rocznie.* Licytacja od sumy rs. 63,000. *Warunki nabywania udogodnione.* Sprzedaż działową popiera adwokat przysięgły *Bohuszyński w Petrokowie* zamieszkały, u którego chęć kupna mający, bliżej poinformować się mogą.

(3—1)

Ostrzeżenie.

Dnia 23 stycznia (4 lutego) 1881 r. zgubiony został Sola Weksel, wydany Józefowi i Teodorze Gibess przez pana Joska Szpillogla, z miejscem zamieszkania we wsi Wola Krystzoporska, i platny dnia 1-go lipca 1881 r. na sumę **rs. 1,200**.